

<b>Odběratel:</b> Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 Registrace čj .MSK145593/2014 v platném znění	<b>Dodavatel:</b> MEDISYNER s.r.o. Lisabonská 799/8 19000 Praha 9 IČO: 24815349 DIČ: CZ24815349
--	--

<b>Datum objednávky</b> Datum př. realizace Požadavek č.	13.1.2023 Není	<b>Konečný příjemce:</b> Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM/ 0001S		Místo určení: <u>Sklad SZM</u>

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.



Daňové doklady zasílat na email: faktury, szm @ mnof.cz

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00015855	Disk 2,5 cm, pro PICC, CZK, středový otvor	44150	bal	1,000	1 713,50	1 713,50
Z00015492	Fixace PICC katétru Securacath 4 Fr	400140	bal	1,000	9 832,50	9 832,50
Z00015849	Katétr PICC vysokotlaký, 6FR, 3-lumen, 5 m	MR17036305	ks	5,000	4 128,50	20 642,50
Sektor AI						
Z00014696	Katétr Midline 4F 20 cm llumen + rouškován	MLCT4S20	ks	5,000	2 294,25	11 471,25
Z00014694	PICC vysokotlaký 4F llumen 5ml/s	MRCTP41024	ks	5,000	3 594,00	17 970,00
Celkem doklad				17,000		61 629,75

ISYS SW | Vyhotovil: [redacted]  
Jméno, Podpis: .....

Schválil: [redacted]  
Jméno, Podpis: .....

## Faktura - daňový doklad č. 2023-00118

<b>Dodavatel:</b>  MEDISYNER s.r.o. Lisabonská 799/8 190 00 Praha 9, Vysočany  Telefo:  E-mail:  www.medisyner.cz  Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. Číslo účtu: 210259475/0600  IČ: 24815349 DIČ: CZ24815349  Společnost MEDISYNER s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176833		<b>Odběratel:</b>  <b>Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace</b> Nemocniční 898/20a 702 00 Ostrava  IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162  <b>Konečný příjemce:</b> -																																																																							
Datum objednávky: 16.01.2023 Datum zdanitelného plnění: 16.01.2023 Datum fakturace: 16.01.2023 Datum splatnosti: 17.03.2023		Číslo objednávky: 3010128 Způsob úhrady: Převodem na účet Číslo účtu: 210259475/0600 Variabilní symbol: 202300118																																																																							
Fakturuji Vám za následující položky:																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dodané zboží / služby</th> <th>Cena ks</th> <th>Počet</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH %</th> <th>DPH</th> <th>Včetně DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td> <b>MS44150 BIOPATCH, 2,5cm disk, 4mm hole</b>            Třída ZPIII, 1 balení = 10 ks, UDI-DI:20705031132891            Šarže/UDI kód: (01)20705031132891(17)240229(10)6231969         </td> <td>1 490,00</td> <td>1</td> <td>1 490,00</td> <td>15,00</td> <td>223,50</td> <td>1 713,50</td> </tr> <tr> <td> <b>MS400140 Securacath 4 FR</b>            Fixace katétru 4 FR, Třída ZPIII., UDI-DI:00865382000211            Šarže/UDI kód: (01)00865382000211(17)261031(10)A5054,         </td> <td>855,00</td> <td>10</td> <td>8 550,00</td> <td>15,00</td> <td>1 282,50</td> <td>9 832,50</td> </tr> <tr> <td> <b>MR17036305 6F x 60CM TRIPLE LUMEN PRO-PICC CT BASIC NURSING SET</b>            VZPkod : 0193644, Třída ZPIII., UDI-DI:00884908033472            Šarže/UDI kód: (01)00884908033472(17)251212(10)MQNG410,         </td> <td>3 590,00</td> <td>5</td> <td>17 950,00</td> <td>15,00</td> <td>2 692,50</td> <td>20 642,50</td> </tr> <tr> <td> <b>MLCT4S20 4 F x 20 CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSING SET</b>            VZPkod 0194186, Třída ZPHa, UDI-DI:00884908113730.            Šarže/UDI kód: (01)00884908113730(17)251118(10)MQMZ920,         </td> <td>1995,00</td> <td>5</td> <td>9 975,00</td> <td>15,00</td> <td>1496,25</td> <td>11471,25</td> </tr> <tr> <td> <b>MS4400697 Set rouškovací na PICC Medisyner</b>            Set rouškovací PICC, třída ZPHa, UDI-DI:08592323059961            Šarže/UDI kód: 08592323059961, LOT: 021222,         </td> <td>0,01</td> <td>5</td> <td>0,05</td> <td>21,00</td> <td>0,01</td> <td>0,06</td> </tr> <tr> <td> <b>Haléřové vyrovnání</b> </td> <td></td> <td></td> <td>0,16</td> <td>21,00</td> <td>0,03</td> <td>0,19</td> </tr> <tr> <td> <b>Celkem (Kč):</b> </td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>43 660,00</td> </tr> <tr> <td> <b>Uhrazeno (Kč):</b> </td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td> <b>Zbývá k úhradě (Kč):</b> </td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>43 660,00</b></td> </tr> </tbody> </table>				Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	<b>MS44150 BIOPATCH, 2,5cm disk, 4mm hole</b> Třída ZPIII, 1 balení = 10 ks, UDI-DI:20705031132891 Šarže/UDI kód: (01)20705031132891(17)240229(10)6231969	1 490,00	1	1 490,00	15,00	223,50	1 713,50	<b>MS400140 Securacath 4 FR</b> Fixace katétru 4 FR, Třída ZPIII., UDI-DI:00865382000211 Šarže/UDI kód: (01)00865382000211(17)261031(10)A5054,	855,00	10	8 550,00	15,00	1 282,50	9 832,50	<b>MR17036305 6F x 60CM TRIPLE LUMEN PRO-PICC CT BASIC NURSING SET</b> VZPkod : 0193644, Třída ZPIII., UDI-DI:00884908033472 Šarže/UDI kód: (01)00884908033472(17)251212(10)MQNG410,	3 590,00	5	17 950,00	15,00	2 692,50	20 642,50	<b>MLCT4S20 4 F x 20 CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSING SET</b> VZPkod 0194186, Třída ZPHa, UDI-DI:00884908113730. Šarže/UDI kód: (01)00884908113730(17)251118(10)MQMZ920,	1995,00	5	9 975,00	15,00	1496,25	11471,25	<b>MS4400697 Set rouškovací na PICC Medisyner</b> Set rouškovací PICC, třída ZPHa, UDI-DI:08592323059961 Šarže/UDI kód: 08592323059961, LOT: 021222,	0,01	5	0,05	21,00	0,01	0,06	<b>Haléřové vyrovnání</b>			0,16	21,00	0,03	0,19	<b>Celkem (Kč):</b>						43 660,00	<b>Uhrazeno (Kč):</b>						0,00	<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>						<b>43 660,00</b>
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																																			
<b>MS44150 BIOPATCH, 2,5cm disk, 4mm hole</b> Třída ZPIII, 1 balení = 10 ks, UDI-DI:20705031132891 Šarže/UDI kód: (01)20705031132891(17)240229(10)6231969	1 490,00	1	1 490,00	15,00	223,50	1 713,50																																																																			
<b>MS400140 Securacath 4 FR</b> Fixace katétru 4 FR, Třída ZPIII., UDI-DI:00865382000211 Šarže/UDI kód: (01)00865382000211(17)261031(10)A5054,	855,00	10	8 550,00	15,00	1 282,50	9 832,50																																																																			
<b>MR17036305 6F x 60CM TRIPLE LUMEN PRO-PICC CT BASIC NURSING SET</b> VZPkod : 0193644, Třída ZPIII., UDI-DI:00884908033472 Šarže/UDI kód: (01)00884908033472(17)251212(10)MQNG410,	3 590,00	5	17 950,00	15,00	2 692,50	20 642,50																																																																			
<b>MLCT4S20 4 F x 20 CM SINGLE LUMEN CT MIDLINE BASIC NURSING SET</b> VZPkod 0194186, Třída ZPHa, UDI-DI:00884908113730. Šarže/UDI kód: (01)00884908113730(17)251118(10)MQMZ920,	1995,00	5	9 975,00	15,00	1496,25	11471,25																																																																			
<b>MS4400697 Set rouškovací na PICC Medisyner</b> Set rouškovací PICC, třída ZPHa, UDI-DI:08592323059961 Šarže/UDI kód: 08592323059961, LOT: 021222,	0,01	5	0,05	21,00	0,01	0,06																																																																			
<b>Haléřové vyrovnání</b>			0,16	21,00	0,03	0,19																																																																			
<b>Celkem (Kč):</b>						43 660,00																																																																			
<b>Uhrazeno (Kč):</b>						0,00																																																																			
<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>						<b>43 660,00</b>																																																																			
Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis																																																																					

